РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШАРОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РОГНЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2025 г  №   2
с. Шаровичи
Об утверждении перечня объектов
в отношении, которых планируется
заключение концессионных соглашений

в 2025 году

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень объектов в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Шровичское сельское поселение  в сети интернет: adm-shar.okis.ru.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельской администрации                                                       В.Н.Милешин
                                                                                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                                                                                             Утверждено

                                                                                                 постановлением Шаровичской

                                                                                                                                                                                   сельской администрации

                                                                                                                                                                          от  20.01.2025 г № 2
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов в отношении, которых планируется

заключение концессионных соглашений

	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес

(местонахождение) объекта
	Индивидуализирующие

характеристики
	Инвентарный номер

	Этажность
	Стоимость

	Балансовая

стоимость по состоянию на (тыс. руб.)

	Остаточная стоимость по состоянию на  (тыс. руб.)

	1.
	Гидротехническое сооружение

 с. Шаровичи
	Брянская область,

Рогнединский район,

 с. Шаровичи
	год постройки  2004,

 площадь - 145 метров

	4
	-
	0
	0

                                                                                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                                                                             Утверждено

                                                                                                 постановлением Шаровичской

                                                                                                                                                                                   сельской администрации

                                                                                                                                                                          от  26.02.2024 г № 4
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов в отношении, которых планируется

заключение концессионных соглашений

	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес

(местонахождение) объекта
	Индивидуализирующие

характеристики
	Инвентарный номер

	Этажность
	Стоимость

	Балансовая

стоимость по состоянию на (тыс. руб.)

	Остаточная стоимость по состоянию на  (тыс. руб.)

	1.
	Гидротехническое сооружение
 с. Шаровичи
	Брянская область,

Рогнединский район,

 с. Шаровичи
	год постройки  2004,

 площадь - 145 метров

	4
	-
	0
	0